
 

1 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 
„Název veřejné zakázky malého rozsahu" 

 
Zadavatel veřejné zakázky oznamuje, že z výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky vylučuje 
účastníka 
 
Obchodní firma/ název / jméno a příjmení: xxx 
Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt:  xxx 
IČO:      xxx 
 
Důvody vyloučení: 

Varianta 1 
Komise ustanovená zadavatelem provedla kontrolu nabídek účastníků, přičemž zjistila, že nabídka výše 
uvedeného účastníka není sepsána v požadovaném jazyce. 

Z uvedených důvodů komise nabídku výše uvedeného účastníka vyřadila. 

Varianta 2 
Komise ustanovená zadavatelem shledala, že výše uvedený účastník neprokázal splnění požadavků na 
kvalifikaci, protože neprokázal splnění: xxx. 

Doplnit konkrétní požadavky na kvalifikaci požadované ve výzvě, jejichž splnění účastník ani přes výzvu 
zadavatele k doplnění neprokázal. 

Z uvedených důvodů komise nabídku výše uvedeného účastníka vyřadila. 

Varianta 3 
Komise ustanovená zadavatelem shledala, že nabídka výše uvedeného účastníka  
neobsahuje výpočet nabídkové ceny, který účastník nepředložil ani po výzvě zadavatele. 
nesplňuje zákonné požadavky, protože odporuje zákonu č. XY/XXXX Sb. 
nesplňuje požadavky zadavatele uvedené ve výzvě, protože …………………………… 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, jejíž vysvětlení účastníkem není opodstatněné. 

Z uvedených důvodů komise nabídku výše uvedeného účastníka vyřadila. 
 
Zadavatel se s postupy a závěry komise ztotožňuje a rozhodl proto o vyloučení účastníka z výběrového 
řízení. 

Varianta 4 
Zadavatel vyloučil vybraného dodavatele z výběrového řízení z důvodu neposkytnutí součinnosti – xxx 
nepodepsání smlouvy, nedoložení originálů dokladů požadovaných zadavatelem ve výzvě apod. 
 
 
 



„Název veřejné zakázky malého rozsahu“ 

 
 

2 

V Brně, dne xxx       ……………………………………….. 
Jméno a podpis oprávněné osoby 


